Nº 58, quarta-feira, 26 de março de 2008 11 ISSN 1677-7018
Tribunal Superior do Trabalho
.
CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DO
TRABALHO
<!ID986275-0>
D E S PA C H O S
PROC. Nº TST-PP-189594/2008-000-00-00.7

epígrafe, referente à petição protocolizada neste Tribunal sob o n.º
TST-96246/2007-4, nos termos que se seguem:
"Diga à peticionária que comprove a idade informada, nos
termos do item 2 do Ato.GDGCJ.GP Nº 484/2003. Brasília, 27 de
fevereiro de 2008."
VANESSA TÔRRES SOARES CHAGAS
Coordenadora da Sétima Turma
Conselho Superior da Justiça do Trabalho
.
CONSELHO SUPERIOR
<!ID988264-0>
PAUTA DE JULGAMENTOS
Pauta de Julgamento para a 2ª Sessão Ordinária do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho do dia 28 de março de 2008 às
09h00
Processo: CSJT-3/2008-000-16-00-1 TRT da 16ª Região
Relator: Conselheiro Carlos Alberto Reis de Paula
Remetente: TRT-16ª Região
Recorrente(s): Gilvan Chaves de Souza e Outros
Advogado :Dr(a). Elisangela Menezes
Recorrido(s): Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
Interessado(a): Associação dos Magistrados da Justiça do Trabalho da
16ª Região - Amatra XVI
Processo: CSJT-221/2007-000-10-00-8 TRT da 10ª Região
Relator: Conselheiro Carlos Alberto Reis de Paula
Remetente: TRT-10
Recorrente(s): Associação dos Magistrados da Justiça do Trabalho da
10ª Região - AMATRA X
Recorrido(s): Juíza Presidente do TRT 10ª Região
Interessado(a): Eurênio de Oliveira Júnior
Interessado(a): Herácito Pena Júnior
Processo: CSJT-365/2006-000-08-00-4 TRT da 8ª Região
Relator: Conselheiro Milton de Moura França
Remetente: TRT-8ª Região
Recorrente(s): Bárbara Conceição de Oliveira Barbosa
Advogado :Dr(a). Ivone Souza Lima
Recorrido(s): União (Extinta Interbrás)
Procurador :Dr(a). Leonardo Fadul Pereira
Interessado(a): Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região
Processo: CSJT-725/2006-000-14-00-5 TRT da 14ª Região
Relator: Conselheiro Carlos Alberto Reis de Paula
Remetente: TRT-14
Recorrente(s): Eudes Landes Rinaldi
Recorrido(s): Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região
Processo: CSJT-803/2006-000-14-00-1 TRT da 14ª Região
Relator: Conselheiro Carlos Alberto Reis de Paula
Remetente: TRT-14
Recorrente(s): Vitor Leandro Yamada - Juiz
Recorrido(s): Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região
Processo: CSJT-1.726/2007-000-14-00-8 TRT da 14ª Região
Relator: Conselheiro Ives Gandra Martins Filho
Remetente: TRT-14ªRegião
Recorrente(s): Marilda de Souza Gomes
Advogado :Dr(a). João Bosco Vieira de Oliveira

Processo: CSJT-189.356/2008-000-00-00-8
Relator: Conselheiro Ives Gandra Martins Filho
Remetente: TRT-15
Recorrente(s): Célia Aparecida Cassiano Diaz
Recorrido(s): TRT-15ª Região
Processo: CSJT-189.614/2008-000-00-00-6
Relator: Conselheiro Ives Gandra Martins Filho
Remetente: Associação Nacional dos Magistrados da Justiça do Tra-
balho - ANAMATRA
Interessado(a): Anamatra
Processo: CSJT-189.634/2008-000-00-00-5
Relator: Conselheiro Ives Gandra Martins Filho
Remetente: Conselho Nacional de Justiça
Interessado(a): Maurício Benedito Petraglia Júnior
Interessado(a): TRT-12
Processo: CSJT-190.134/2008-900-17-00-9 TRT da 17ª Região
Relator: Conselheiro Milton de Moura França
Remetente: TRT-17
Recorrente(s): Ari Antônio Stein Lima
Recorrido(s): TRT-17ª Região